[image: image1.png]

               проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

                               Дата принятия
	О внесении изменений в

Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Город Березники», утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30.01.2007 №258

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники»
      Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Город Березники», утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30 января 2007 г. №258 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 1.8 изложить в следующей редакции:

«1.8. Размеры окладов муниципальных служащих увеличиваются (индексируются) в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.»;

1.2. Приложение к Положению, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3. Разместить настоящее решение, Приложение, указанное в пункте  1.2. настоящего решения,  на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  01.03.2019
Глава города Березники –

глава администрации города Березники                      С.П. Дьяков

Председатель Березниковской

городской Думы                                                          Э.В.Смирнов
Приложение

к решению

Березниковской

городской Думы

от________№______

Приложение

К Положению

Должностные оклады муниципальных служащих
муниципального образования «Город Березники»
	№ п/п
	Группы должностей
	Размеры должностных окладов, руб.

	1
	2
	3

	1
	Высшие должности
	21 750 – 24 172

	2
	Главные должности
	12 812 – 17 581

	3
	Ведущие должности
	10 247 – 12 348

	4
	Старшие должности
	6 508 – 9 490

	5
	Младшие должности
	5 237 – 6 343